

4	Повар (детский сад)	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
5	Повар (школа)	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
6	Кухонный рабочий (детский сад)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
7	Кухонный рабочий (школа)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																		
8	Машинист по стирке и ремонту одежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Балышева Надежда Анатольевна _____ (дата) 25.09.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Панова Надежда Александровна _____ (дата) 25.09.2020

Заместитель директора по АХР _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Ожигова Елена Валерьевна _____ (дата) 25.09.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1405 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Валлигура Ольга Евгеньевна _____ (дата) 25.09.2020

(№ в реестре экспертов)

48	Воспитатель (гр.Елочка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Воспитатель (гр.Чермушка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Воспитатель (гр.Клубничка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Воспитатель (гр.Ромашка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Воспитатель (гр.Рябичка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Воспитатель (гр.Колокольчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																				
54	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись)  Балышева Надежда Анатольевна (ФИО) 17.12.18 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда (подпись)  Панова Надежда Александровна (ФИО) 17.12.18 (дата)

Заместитель директора по АХР (подпись)  Ожигова Елена Валерьевна (ФИО) 18.12.18 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3731 (№ в реестре экспертов) Шкаверо Ирина Николаевна (ФИО) 17.12.218 (дата)